BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                         ĐƠN XIN XÓA HỌC PHẦN
                                             Học kỳ: ……… ; Năm học: ……………..
                   Kính gởi : -  Phòng Đào tạo
- Thầy/Cô (CVHT):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Thầy/Cô (giảng dạy các học phần) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Nơi sinh :
.

Là sinh viên lớp : Phát triển Nông thôn A  (CA                           ) khóa ....... (20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.

Trong thời gian qua, được sự đồng ý của cố vấn học tập, tôi đã đăng ký học phần (HP) trong học kỳ với số học phần đăng ký là  ……….; tổng số tín chỉ: ……………

Căn cứ Điều 14, Qui định về công tác học vụ của Trường, tôi xin được phép rút bớt các học phần sau đây:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Tín

chỉ
	Nhóm
	Cán bộ giảng dạy lớp-học phần.

(ký xác nhận chưa tổ chức thi kết thúc HP)

	1

	2

	...

Lý do

Rất mong sự chấp thuận của quý Thầy, Cô.
Trân trọng kính chào./.

Xác nhận của CVHT                                            ……….., ngày         tháng        năm

                                                                                 Người làm đơn

………………………                                                  ………………………..

Ghi chú: Đơn xin phải có xác nhận đồng ý của cán bộ giảng dạy từng lớp-học phần đối với những học phần muốn xóa, trước khi trình CVHT duyệt.

Chậm nhất là tuần lễ thứ 12 của HK chính và tuần lễ thứ 4 của HK Hè, SV có thể xin phép xóa bớt học phần đã đăng ký nhưng không được trả lại học phí. Trong các HK chính số học phần còn lại có tổng số tín chỉ không được dưới 8 TC.